12.06.23, 11:10

Staatsmeisterschaften Graz 2023

I
Madritsch Hannah FC Villach Kéarnten = D
Ellersdorfer Christine FU St. Veit Kérnten = D
HolIrig] Adina FU Mbdling Niederdsterreich = D
Reumiiller Martina FU Mddling Niederdsterreich = D
Brehmer Johanna STLFC Graz Steiermark = D
Fabianek Hanna STLFC Graz Steiermark = D
Kirsten Ines STLFC Graz Steiermark = D
Mangge Anna STLFC Graz Steiermark = D
Nechai Olha STLFC Graz Steiermark = D
Wieser Lisa STLFC Graz Steiermark — D
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Risak
Tanzmeister
Tanzmeister
Gutschi
Chiari

Corn

Seltenhammer
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Petra
Dorothea
Franziska
Eva-Maria
Astrid
Frida

Enrica

ASC Wien
ASC Wien
ASC Wien
SU Wien 9
Wiener SC
Wiener SC

Wiener SC

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien

o O U ©U 0O
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Zwischenrunde

Al6

A2

Platzierungen

Startende Fechter (16)

Setzung Name

1 Tanzmeister
2 Tanzmeister
3 Gutschi

4 Corn

6 Chiari

7 Seltenhammer
9 Fabianek

13 Mangge

15 Wieser

17 Kirsten

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/2030-starters.html

Vorname
Franziska
Dorothea
Eva-Maria
Frida
Astrid
Enrica
Hanna
Anna

Lisa

Ines

Verein

ASC Wien
ASC Wien
SU Wien 9
Wiener SC
Wiener SC
Wiener SC
STLFC Graz
STLFC Graz

STLFC Graz
STLFC Graz

Nation
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Risak
Hollrigl
Nechai
Brehmer
Madritsch

Reumiiller

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Petra ASC Wien
Adina FU Maodling
Olha STLFC Graz
Johanna STLFC Graz
Hannah FC Villach
Martina FU Maodling
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus
Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Setzung

Runden
Ergebnisse

Endergebnisse

Zwischenrunde
Al6
A2

Platzierungen

Vorrunde

Runde Nr. 1
Bahn1 Beginn 10.06.2023 10:30

Name
Fabianek, Hanna
Brehmer, Johanna

Seltenhammer, Enrica

Obmann Hannes Hradez

Verein

STLFC Graz

STLFC Graz

Wiener SC

—_— o

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/379234-pools.html

Nation

V5

V5

D3

V5

D3

D1

D3

DO

D1

VIM

0.8

0.4

TD

23

16

12

Diff
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viaaritscn, Hannan FC viliacn — | | s | < | Vo | DA | [N | V.2 12 -11
- . . . . . . .

HGllrigl, Adina FU Mbdling = ‘ ‘ D4 ‘ V5 ‘ V5 ‘ V5 ‘ ‘ DO ‘ 06 19 4

Tanzmeister, Franziska ASC Wien — ‘ ‘ V5 ‘ V5 ’ V5 ’ V5 ‘ V5 ‘ ‘ 1 25 20
I

Bahn 7 Beginn 10.06.2023 10:30 Obmann Martin Nagy

Mangge, Anna STLFC Graz = D3 V5 D4 D2 0.25 14 -5

Nechai, Olha STLFC Graz = V5 V5 D3 D4 0.5 17 0

Reumiller, Martina FU Médling — D4 | D4 pD3 | Vs 0.25 16 1

Tanzmeister, Dorothea ASC Wien = V5 V5 V5 V5 1 20 10

Chiari, Astrid Wiener SC — vs | vs | b2 | DO 0.5 12 4

Bahn 8 Beginn 10.06.2023 10:30 Obmann Peter Somoskeoy

Kirsten, Ines STLFC Graz = V5 V5 V5 D2 0.75 17 7

Wieser, Lisa STLFC Graz = D3 D2 V5 V5 0.5 15 -2

Gutschi, Eva-Maria SU Wien 9 E DO V5 V5 D1 0.5 11 -2

Risak, Petra ASC Wien — D2 D4 D1 V5 0.25 12 -7

Corn, Frida Wiener SC = V5 D3 V5 D4 0.5 17 4
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Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus
Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Setzung

Runden
Ergebnisse

Endergebnisse

Zwischenrunde
Al6
A2

Platzierungen

Vorrunde

Ergebnisse

Platzierungen nach dieser Runde.
Platz Name
1 Tanzmeister, Franziska
2 Tanzmeister, Dorothea
3 Fabianek, Hanna
4 Kirsten, Ines

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/379234-results.html

Verein Nation
. |
ASC Wien —
. |
ASC Wien
|
STLFC Graz —
STLFC Graz I
[ ]

VIM

0.8
0.75

TD

25

20

23
17

Diff

20

10
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Hollrigl, Adina
Corn, Frida
Nechai, Olha
Wieser, Lisa
Gutschi, Eva-Maria
Chiari, Astrid
Brehmer, Johanna
Reumdiller, Martina
Mangge, Anna
Risak, Petra
Madritsch, Hannah

Seltenhammer, Enrica

Staatsmeisterschaften Graz 2023

FU Mdédling
Wiener SC
STLFC Graz
STLFC Graz
SU Wien 9
Wiener SC
STLFC Graz
FU Mdédling
STLFC Graz
ASC Wien
FC Villach

Wiener SC

0.6

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.4

0.25

0.25

0.25

0.2

19

17

17

15

11

12

16

16

14

12

12

12

-11

-13
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde

Zwischenrunde
Setzung

Runden
Ergebnisse
Auf-/Absteiger

Endergebnisse

Al6
A2

Platzierungen

Zwischenrunde

Runde Nr. 1

Bahn 1 Beginn 10.06.2023 11:30

Name
Tanzmeister, Franziska

Wieser, Lisa

CAltAarnhAaninanr Faviaa

Obmann Nikolai Marinchesky

Verein
ASC Wien

STLFC Graz

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/398379-pools.html

Nation 1

V5

D2

V5

DO

no

VIM TD Diff
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Qcieiianiet, cCiiniva vvielicer ouv | | wvi | vo
I \ . . .
Gutschi, Eva-Maria SU Wien 9 ‘ ‘ D1 ‘ V5 ‘ V5
Bahn 3 Beginn 10.06.2023 11:30 Obmann Martin Nagy
. |
Nechai, Olha STLFC Graz V5 D3
. . |
Madritsch, Hannah FC Villach DO D1
. . |
Tanzmeister, Dorothea ASC Wien V5 V5
Chiari, Astrid Wiener SC D3 D4 D2
Bahn 4 Beginn Obmann Peter Somoskeoy
|
Brehmer, Johanna STLFC Graz D3 D1
. . |
Risak, Petra ASC Wien V5 D4
. . |
Corn, Frida Wiener SC V5 V5
. |
Fabianek, Hanna STLFC Graz V5 V5 D3
Bahn 6 Beginn Obmann Hannes Hradez
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V5

V5

V5

D4

D2

V5

| V.00

‘ 0.67
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11
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13
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Kirsten, Ines STLFC Graz
Hollrigl, Adina FU Mdodling
Reumdiller, Martina FU Maodling
Mangge, Anna STLFC Graz
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

D1

D1

D2

V5

V5

V5

V5

D1

V5

V5

D1

D4

0.33

0.67

15

10

12

11

-12
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde

Zwischenrunde
Setzung

Runden
Ergebnisse
Auf-/Absteiger

Endergebnisse

Al6
A2

Platzierungen

Zwischenrunde

Ergebnisse
Platzierung der Aufsteiger.
Platz Name Verein Nation VIM TD Diff
1 Tanzmeister, Franziska ASC Wien 1 40 33
. . |
2 Tanzmeister, Dorothea ASC Wien 1 35 19
3 Kirsten, Ines STLFC Graz I 0.86 32 18
[

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/378411-rankings.html 1/2
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10

11

12

13

14

15

16

Fabianek, Hanna
Corn, Frida
Nechai, Olha
Gutschi, Eva-Maria
Mangge, Anna
Hollrigl, Adina
Reumdiller, Martina
Risak, Petra
Chiari, Astrid
Wieser, Lisa

Brehmer, Johanna

Madritsch, Hannah

Seltenhammer, Enrica
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

STLFC Graz
Wiener SC
STLFC Graz
SU Wien 9
STLFC Graz
FU Mdodling
FU Mdédling
ASC Wien
Wiener SC
STLFC Graz

STLFC Graz

FC Villach

Wiener SC

0.75

0.71

0.57

0.57

0.43

0.38

0.29

0.29

0.29

0.29

0.25

0.25

013

36

32

30

22

26

22

26

23

21

17

24

18

21

11

-10

-15

-11

-19
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Zwischenrunde

Al16
Setzung

Al6
A8

A4

A2

Platzierungen

Al6

[ : .
— Tanzmeister, Franziska

2

— 0Mlrigl, Adina D6 Bahnot |
https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/411733-matches.html
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I

— Mangge, Anna V15 12:00
| .

— Corn, Frida V15 Bahnb5
— Chiari, Astrid D9 12:00
[ . )

— Wieser, Lisa D3 Bahn1
I . )
— Fabianek, Hanna V15 12:00
I

— Kirsten, Ines V15 Bahnb5
— Brehmer, Johanna D4 12:00

Risak, Petra

D2 Bahnot

Nechai, Olha

V15 12:00
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Staatsmeisterschaften Graz 2023
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Gutschi, Eva-Maria

V15 Bahn 1

Reumdller, Martina

Tanzmeister, Dorothea

A8

—_— ) .
— Tanzmeister, Franziska V15 Bahn 3
I )
— Mangge, Anna D6 12:45
—_— .

— Corn, Frida V15 Bahn 3
I . )
— Fabianek, Hanna D6 12:55
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D8 12:00 \

Staatsmeisterschaften Graz 2023
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-

— Kirsten, Ines D12 Bahn 3
I : )

— Nechai, Olha V15 13:05
I . :

— Gutschi, Eva-Maria D5 Bahn3 ]
I : )

— Tanzmeister, Dorothea Vi5 13:15

A4
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V15

D9
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V15

D11
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Staatsmeisterschaften Graz 2023

Damenséabel Einzel

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Zwischenrunde

Al6

A2

Platzierungen

A2

Tanzmeister, Franziska V15 Bahn 3

Nechai, Olha D11 1745

Datenschutz - Impressum - 10.06.2023 18:04:25
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Damenséabel Einzel

Staatsmeisterschaften Graz 2023

Modus

Startberechtigte Fechter
Starter

Vorrunde
Zwischenrunde

Al6

A2

Platzierungen

Platzierungen Fechter

Platz Name

1 Tanzmeister
2 Nechai

3 Corn

3 Tanzmeister
5 Kirsten

6 Fabianek

7 Gutschi

8 Mangge

9 Hollrigl

10 Reumdiiller

https://dartagnan.live/turniere/Staats_2023/de/2030-rankings.html

Vorname
Franziska
Olha
Frida
Dorothea
Ines
Hanna
Eva-Maria
Anna

Adina

Martina

Verein

ASC Wien
STLFC Graz
Wiener SC
ASC Wien
STLFC Graz
STLFC Graz
SU Wien 9
STLFC Graz

FU Mdodling
FU Mdodling

Nation
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11
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Risak
Chiari
Wieser
Brehmer
Madritsch

Seltenhammer

Petra
Astrid
Lisa
Johanna
Hannah

Enrica

Staatsmeisterschaften Graz 2023

ASC Wien
Wiener SC
STLFC Graz
STLFC Graz
FC Villach

Wiener SC
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